
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 18. dubna 2023 
 

VĚC: VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK (zakázka malého rozsahu) 
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. (HKVS) ve smyslu ustanovení § 27 a 31 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za účelem zájmu uzavřít o předmětné zakázce 
malého rozsahu smlouvu, vyhlašuje následující poptávku na služby (CPV 9211 / 92110000-5) 
Zakázka na vytvoření a prezentaci audiovizuálního díla – videomappingu. 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s.r.o.  
se sídlem v Hradci Králové (PSČ: 500 03), Československé armády 300 
zastoupená jednatelem Miroslavem Francem 
IČ: 274 72 809 
DIČ: CZ27472809 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové 
Číslo účtu: 35-4031760297/0100 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Hradec Králové v oddílu C, vložce 
20994 
Tel.: 495 513 966, e-mail: miroslav.franc@adalbertinum.cz 
Odkaz na profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/63d1a4cb-d0f8-4509-af3f-
72cf63f8b5a7, výzva též ke stažení na: https://www.adalbertinum.cz/cs/vyberova-rizeni.html 

 
2. Zadávací podmínky a přílohy veřejné zakázky 

Zadávací podmínky jsou uvedeny v této výzvě k podání nabídky (dále jen „výzva“) a jejích přílohách: 
Příloha č. 1  FORMULÁŘ NABÍDKY 
Příloha č. 2  NÁVRH SMLOUVY O DÍLO, LICENČNÍ SMLOUVY 
 

3. Vymezení předmětu zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je vytvoření audiovizuálního díla pro tzv. efektovou videomappingovou 
projekci o délce cca 8 minut zahrnující téma: „HRADEC KRÁLOVÉ - SALON REPUBLIKY – UČEBNICE 
ARCHITEKTURY“.  
Součástí zakázky je pak projekce audiovizuálního díla dne 1. 1. 2024 od 18:00 hodin na fasádu Radnice č.p. 1 na 
Velkém náměstí v Hradci Králové na vyznačené ploše: 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zadavatel požaduje po dodavateli komplexní služby k zajištění celého díla: 
a) vytvoření scénáře (obrazového a hudebního, případně s textem mluveného slova) 
b) grafické a zvukové zpracování 
c) služby technicko-organizační povahy pro realizaci videoprojekce: 

 poskytnutí techniky potřebné pro realizaci videoprojekce včetně případné montáže a 
demontáže projekční věže /věží/ 

 instalace projektorů 
 kabeláže 
 odbavovacího SW a HV 
 zajištění obsluhy techniky, přítomnosti produkčního a dalšího potřebného personálu 
 dopravy techniky i osob na místo projekce 
 technickou a bezpečnostní supervizi po celou dobu trvání akce 
 před veřejnou prezentací videomappingu neveřejnou zkoušku.  

V případě potřeby se zadavatel může podílet na zpracování scénáře.  
Dodavatel ve své nabídce uvede, co bude požadovat od zadavatele k realizaci díla (např. připojení k el. síti 
potřebných parametrů, zábor veřejného prostranství atd.). Pokud dodavatel ve své nabídce toto neuvede, není 
zadavatel povinen mu to poskytnout. V případě, že dodavatel uvede požadavky, které jsou pro zadavatele 
nereálné, zadavatel má právo takové požadavky odmítnout. 
 
4. Předpokládaná hodnota, doba a místo plnění zakázky 

a) Předpokládaná cena této veřejné zakázky není zveřejněna. 
b) Doba plnění této veřejné zakázky je na vytvoření audiovizuálního díla 90 dnů od podpisu smlouvy o 

dílo a prezentace díla 1. 1. 2024 od 18:00 hodin. 
c) Místem plnění této zakázky je Velké náměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
5.  Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazečů 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
• prokáže splnění základní způsobilosti, 
• prokáže splnění profesní způsobilosti, 
• prokáže splnění technické kvalifikace. 
 
5.1. Základní způsobilost 

Dodavatel v nabídce – příloze č. 1 prohlásí, že splňuje základní způsobilost, tedy není dodavatelem, 
který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
5.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost: 
a) kopií výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud je dodavatel 

v takové evidenci zapsán; 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

b) kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů (např. živnostenské 
oprávnění). 

 
5.3. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace předložením seznamu minimálně 3 
významných zakázek spočívajících v kompletní realizaci videomappingu poskytnutých dodavatelem v 
posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí s hodnotou plnění min. 300 000,- Kč 
bez DPH za jednu realizovanou zakázku. 

 
5.4. Prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace předložením vyplněné přílohy č. 1 této výzvy. 
 
5.5. Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel vyloučí z výběrového řízení vybraného dodavatele, který nesplní kvalifikaci v požadovaném 
rozsahu. 
 

6. Obchodní a platební podmínky 
V příloze č. 2 (Smlouva o dílo, licenční smlouva) jsou definovány obchodní a platební podmínky této 
veřejné zakázky. Dodavatel tyto obchodní a platební podmínky podáním nabídky dle této výzvy 
akceptuje. Zadavatel nepožaduje v nabídce předložení podepsaného návrhu smlouvy o dílo, licenční 
smlouvy (Příloha č. 2) 
 

7. Požadavky na zpracování nabídkové  ceny  
a) Nabídkovou cenou se rozumí celková a nejvýše přípustná cena za předmět plnění uvedený c čl. 3 

této výzvy. Dodavatel uvede nabídkovou cenu v příloze č. 1 této výzvy.  
b) Nabídková cena musí být cenou pevnou a musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 

předmětu veřejné zakázky. 
c) Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu a může být 

měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 
 

8. Obsah nabídky a požadavky na její zpracování 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, vytištěná v jednom vyhotovení ve formátu A4 a bude 
obsahovat: 
a) FORMULÁŘ NABÍDKY (Příloha č. 1 „výzvy“) 
b) Kopie dokladů o profesní způsobilosti 
c) Obsahovou část projektu: 

Dodavatel ve své nabídce uvede hrubý návrh koncepce po obsahové a vizuální stránce. 
d) Technickou část projektu: 

Dodavatel ve své nabídce uvede jakou techniku a množství použije k realizaci videomappingu. 
Harmonogram realizace videomappingu, od návrhu scénáře, zpracování, až po termíny dopravy, 
stavby techniky, zkoušek a následné likvidace a odvozu techniky atd. 

e) Položkový rozpočet projektu: 
Dodavatel uvede ve své nabídce jednotlivé položky, z kterých se skládá konečná nabídková cena. 

f) Požadavky na součinnost zadavatele. 
 
9. Termín a způsob odevzdání nabídek  

Nabídky musí být vyhlašovateli doručeny nejpozději do 5. května 2023 do 14:00 hodin. 
Uchazeči je mohou doručit osobně do kanceláře jednatele HKVS v pracovní dny vždy době od 8:00 do 
10:00 hodin a od 12:00 do 14:00 hodin.  
Obálky s nabídkou musí být označeny heslem 

„Nabídka – videomapping 2024 - Neotvírat“ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

a na uzavření opatřeny razítkem, případně podpisem uchazeče. Nabídky je možné též zaslat 
doporučeným dopisem splňujícím výše uvedené náležitosti na adresu vyhlašovatele.  
 

10. Způsob zhodnocení nabídky 
Nabídky budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií. Základním hodnotícím kritériem pro zadání této 
veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  

Kritéria hodnocení: 

Celková nabídková cena bez DPH   váha 70% 
Obsahová a vizuální stránka nabídky  váha 30% 
 
a) Celková nabídková cena bez DPH 

Nejlépe hodnocena bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Tato nabídka získá 10 bodů. 
Ostatní nabídky budou ohodnoceny počtem bodů, který vznikne násobkem 10 a poměrem nejnižší 
nabídkové ceny k ceně hodnocené nabídky: 
Počet bodů = (Nejnižší nabídková cena / Nabídková cena) x 10 
 

b) Obsahová a vizuální stránka 
Dodavatelé v nabídce zpracují „obsahovou část projektu“ a „technickou část projektu“, které 
můžou obsahovat popis celkového zpracování videomappingu s návrhy možných vizuálních a 
zvukových efektů, použité techniky, případně s ukázkami navrženého textu.  
Nejlépe bude hodnocena taková nabídka, která jednoznačně povede k naplnění účelu této veřejné 
zakázky.  

Bodové hodnocení: 
 Nabídka, která povede nejlepším způsobem k naplnění účelu  10 BODŮ  

veřejné zakázky s největší přidanou hodnotou 
 Nabídka, která povede dobrým způsobem k naplnění účelu  8 BODŮ  

veřejné zakázky s vysokou přidanou hodnotou 
 Nabídka, která povede k naplnění účelu veřejné zakázky    6 BODŮ 

s mírnou přidanou hodnotou    
 Nabídka, která povede k naplnění účelu veřejné zakázky    4 BODY 

ne příliš vhodným způsobem s malou přidanou hodnotou 
Celkové hodnocení nabídek bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích 
kritérií budou vynásobena vahou příslušného kritéria. Tyto hodnoty se sečtou pro každou nabídku a 
stanoví se pořadí. Nejúspěšnější nabídka se stane ta, která získá nejvíce bodů a stává se tím nabídkou 
ekonomicky nejvýhodnější. 

 
11. Další podmínky 

a) Zadavatel vybere z předložených nabídek nabídku ekonomicky nejvýhodnější. Vyhrazuje si právo na 
vyhlášení změn podmínek, na odmítnutí všech nabídek, na uplatnění změn, případně na zrušení výzvy. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z další účasti na veřejné zakázce nabídky, které nejsou zpracovány 
dle podmínek výzvy. 

c)  Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s v pořadí následujícím zájemcem, pokud se nepodaří 
uzavřít smlouvu s vítězem dle této výzvy. 

a) Zájemce v nabídce potvrdí, že souhlasí bez výhrad se všemi podmínkami výzvy.  
b) Na postup zadavatele při zadávání této veřejné zakázky se neaplikují postupy podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
V případě zájmu o zakázku Vás žádáme o zaslání nabídky se splněním výše uvedených podmínek. 

 
Miroslav Franc 

jednatel 


		2023-04-18T11:14:14+0200
	Miroslav Franc




